

財務諸表

貸借対照表(2019年3月31日現在)

(単位:千円)

区分		2017年度	2018年度	2019年度
資産の部	流動資産	1,104,885	1,235,932	1,474,642
	固定資産	1,475,150	2,609,205	4,092,206
	資産合計	2,580,036	3,845,137	5,566,849
負債の部	流動負債	589,360	757,338	1,645,855
	固定負債	890,017	1,891,263	2,589,072
	負債合計	1,479,378	2,648,602	4,234,927
純資産の部	資本金	10,000	10,000	10,000
	利益剰余金	1,090,658	1,186,535	1,321,922
	純資産合計	1,100,658	1,196,535	1,331,922
負債及び純資産合計		2,580,036	3,845,137	5,566,849

※千円未満切り捨て

損益計算書

(単位:千円)

区分		2017年度	2018年度	2019年度
	売上高	3,564,139	5,011,159	6,113,131
	売上原価	3,225,992	4,638,119	5,690,364
	売上総利益	338,146	373,039	422,767
	販売費及び一般管理費	188,393	184,717	214,273
	営業利益	149,252	188,321	208,493
	営業外収益	8,524	7,167	7,766
	営業外費用	23,291	26,419	30,179
	経常利益	134,485	169,070	186,080
	税引前当期純利益	134,485	169,070	186,080
	法人税等	44,956	69,362	54,275
	法人税等調整額	1,792	3,830	▲ 3,581
	当期純利益	87,735	95,877	135,386

※千円未満切り捨て